Abbati  Arsrentin.  et  roagistro  G.  scholastico  Cucien.  et  de  VaUe)  m  Au^stini  Tarrac. 
Opp.  IV.  590;  fragm.  int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  34  de  purg.  can.  c.  15  {ubi  inscripta  Ab- 
bati  Euyen.  et  scholasUco  Mutin.)  ap.  Boehmer  Corp.  U.  82&;  ap.  Richter  Corp.  II.  839.  — »Cum  dilectis  fUiis.« 

(3269)  (Heryeo)  episcopo  et  cantori  et  magistro  N.  archidiacono  Trecensibus  causam  inter 
decanum  Altisiodorensis  ecclesiae  et  (GuUelmum)  Altisiodorensem  episcopum  yertentem 
super  R.  presbytero  domus  Dci  de  Monte  atrito,  in  qua  proyisionem  et  dispositionem 
plenariam  idem  episcopus  obUnet,  ab  eodem  episcopo  yincuUs  detento  committit  exami- 
nandam  ac  mandat,  ut  eam  fine  canonico  terminent.  ly  id.  lanr.  ao  lOo.  j  1-i  Ep.  Ub.  10. 
no  189  ed.  Baluze  II.  111 ;  Opp.  ed.  Migne  U.  1288;  CoUect  UI.  decr.  Ub.  2.  tit  19  de  appeU. 
c.  13  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  511;  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appeUat  c.  55 
ap.  Boehmer  I.  c.  400,  aa  a.  1213;  ap.  Richter  1-  c.  416.  —  «DUectis  fiUis  (dUecto  fil. 
ChU.  IIL)  decano.* 

(3270)  A(egidio)  archiepiscopo  Rayennae  scribit,  se  causam  parochianorum  ecclesiae  s.  lo- 
hannis  de  Marmorato  Rayennatis  litigantium  cum  I.  Romano  clerico  ecclesiae  ipsius 
super  distractione  ac  ablatione  quarundam  rerum  eiusdem  ecclesiae  abbati  de  Pomposa 
commisisse  terminandam,  qui  contra  dictos  parochianos  iniquam  sententiam  promul- 
gayerit,  a  qua  ipsi  sedcm  apostoUcam  appeUarint  Mandat  ei.  ut  sententiam  ipsam 
confirmet  yel  infirmet,  sicut  lustitia  fiierit  in  id.  lanr.  ao  lOo.  |j  Amadesii  Antist  Ra- 
yenn.  lU.  151.  n»  25.  —  »£x  parte  Ru.-  % 

(3271)  (Gullelmo)  Altissiodorensi  et  (Heryeo)  Trecensi  episcopis  mandat,  ut  contra  quos- 
dam  haeresiarchas  quos  Consolatores  appeUant  et  alios  pestiferos  de  haeretica  prayi- 
tate  suspectos  procedant  n  id.  lanr.  ao  lOo.  j;  I-i  Ep.  Ub.  10.  no  2D6  ed.  Baluze  li.  125; 
Opp.  ed.  Migne  U.  1312.  —  »Ex  tenore  Utterarum.« 

(3272)  (Petrum)  archiepiscopum  et  capitulum  Senonenses  rogat,  concedant  S.  decano  Se- 
nonensis  ecclesiae  triennium  ad  commorandum  in  scholis  Parisius,  ut  theologicam  facul- 
tatem  regendo  et  aliis  et  sibi  proficiat  ii  id.  lanr.  ao  lOo.  ||  I-i  Ep.  Ub.  10.  no  185  ed.  Ba- 
luze  11- 104;  Opp.  ed.  Migne  II.  1277.  —  »Quamyis  de  faciIL« 

(3273)  (lohanni)  archiepiscopo  Treyirensi  et  suffraganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus  . . . 
et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  Treyirensi  proyincia  constitutis  de  malefactoribus  mona- 
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1208. 
steril  Miraevallis  Praemonstr.  ord.  mandata  dat.    xvn  kal.  Febr.  a»  10>.  .|  Hiigo  Ann. 
Praemonstr.  II.  prob.  177.  —  -Non  absque  dolore.« 

(3274)  (Herveum)  comitem  Nivemensem,  *qui  tamquam  vir  catholicus  deberet  ludaicis 
superstitionibus  obviare,  ne  inimici  crucis  exaltarentur  in  semetipsis  contra  famulos 
crucifixi.  sed  principaliter  favet  eis,  et  ipsi  eum  in  excessibus  usurarum  «/c.  habent  prae- 
cipuum  defensorem,-  hortatur,  ut  a  similibus  de  cetero  conquiescat  et  zelum  ortbodoxae 
fiaei  habeat,  >ne  nos  ad  correctioncm  tuam  cogamur  apponere  manus  nostras.«  xvi 
kal.  Febr.  ao  10».  r  l-i  Ep.  lib.  10.  n»  190  ed.  Baluze  II.  112;  Opp.  ed.  Migne  II.  1291;  Bou- 
quet  Rec.  XIX.  497.  —  »Ut  esset  Cain.« 

(3275)  (Mauritium)  episcopum  Pictavensem,  contra  quem  Brucardus  canonicus  Pictavensis 
multa  gravia  retulerat,  qui  autem  se  innocontem  ostenderat,  absolvit  ab  obiectis  >seu 
verius  declaravimus  absolutum  et  clarificatum  per  ipsa.«  xv  kal.  Febr.  a«  1(>.  p  1-i  £p. 
lib.  10.  no  191  ed.  Baluze  II.  113;  Opp.  ed.  Migne  II.  1293.  --  »Sicut  experimento  in.« 

(3276)  (Guilelmo)  episcopo^  decano  et  capitulo  Altisiodorensibus  concessionem,  qua  Philippus 
rex  Francorum  quicquid  iuris  habebat  in  regalibus  ecclesiae  Altisiodorensis  sede  va- 
cante,  ipsi  ecclesiae  tradidit,  coniirmat,  authentico  eius  inserto.  xv  kal.  Febr.  a»  lO».  ' 
I-i  Ep.  fib.  10.  no  195  ed.  Baluze  U.  118;  Opp.  ed.  Migne  II.  1300;  Bouquet  Rec.  XIX.  498. 
—  >Iustis  petentium  desideriis.» 

(3277)  (lohanni)  archiepiscopo  Turonensi  et  abbati  maioris  monasterii  Turonensis  nunciat, 
se  abbatissam  S.  Mariae  Andegavensls  ab  impetitione  procuratoris  et  Hosnitalariorum 
lerosolymitanorum  quoad  domum  eleemosj^nariam  sententialiter  duxisse  aosolvendam, 
et  mandat  ut,  quod  a  sede  apostolica  sit  diffinitum,  faciant  per  censuram  eo^Iesiasticam 
observari.  xiv  kal.  Febr.  a<»  10°.  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  193  ed.  Baluze  II.  116;  Opp.  ed.  Migno 
U.  1297.  —  »Cum  dilecti  fiUi.- 

(3278}  Monasterium  s.  Mariae  de  s.  Columba  de  Blendeka  Cisterc.  ord.  protegendum  sus- 
cipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim  exnibet,  privi- 
legia  ac  libertates  confirmat.  xi  kal.  Febr.  indict  Xl.  incam.  dom.  a»  1207.  pont.  a»  1(>>.  i 
I-i  Ep.  Ub.  10.  no  192  ed.  Baluze  II.  114;  Opp.  ed.  Migne  U.  1294;  Miraeus  Opp.  dipl.  UI^ 
371.  —  •Religiosam  vitam  eUgenUbus.- 

(3279)  (Gmlelmo)  Altisiodorensi  episcopo  eiusque  successorlbus  concedit,  ut,  si  archidia- 
conl  sui  consensus  accesserit,  lectoriam  et  scholastriam  in  ecclesia  AKisiodorensi  per- 
sonis  idoneis  conferant.  x  kal.  Febr.  a»  10».  |'  I-i  Ep.  Ub.  10.  n«  196  ed.  Baluze  II.  118; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1301.  -   -Ex  parte  tua.« 

(3280)  (Humberto)  Viennensi  archiepiscopo,  (Bemardo)  episcopo  Gebennensi  et  abbati  de 
Cassania  Cisterc.  ord.  Lugdun.  dioc.  scribit,  sibi  intimatum  esse,  quod  (Raiiuildus^  Lug- 
dunensis  arcfalepiscopus  monasterium  Saviniacense  destruxerit  et  coenobium  de  Linn 
incendio  devastaverit  etc.  Mandat  eis,  ut,  si  super  his  vel  aliis  contra  iUum  legitimus 
appamerit  accusator,  indulta  copia  defensionis  eidem,  audiant  quae  contra  ipsum  propo- 
sfia  fuerint  ac  pro  ipso  quod  canonicum  fnerit  statuant  ix  kal.  Febr.  ao  10».  ',  I-i  Ep. 
Ub.  10.  no  194  ea.  Baluze  II.  117;  Opp.  ed.  Migne  H.  1299.  —  »ln  tantum  clamor.- 

(3281)  (Bmnwardo)  Zwerinensi  et  (PhiUppo)  Racesburgensi  episcopis  et  (Burchardo) 
abbati  de  Luneborg  Verdens.  dioc.  manaat,  ut  inter  abbatem  conventumque  S.  lohannis 
in  Lubike  ac  quosdam  cives  Lubicenses  super  quadakn  piscina  litigantes  iudicium  faciant. 
vni  kal.  Febr.  a»  (lO»).  ;!  Meklenb.  UB.  IV.  197.  n»  2660.  —  -Ex  parte  dilectorum.« 

(3282)  Magistro  P.  decano  Bertorii  intimat,  se  divisionem  decanatuum  Thoarcensis  et  Ber- 
torii  per  lohannem  episcx)pum  Pictaviensem  factam  confirmare.  vi  kal.  Febr.  a®  10».  ;' 
I-i  Ep.  Ub.  10.  no  197  ed.  Baluze  II.  118;  Opp.  ed.  Migue  U.  1301.  —  .Cum  olim  dilectus.- 

(3283)  Decano  et  capitulo  B.  Macuti  de  Barro  Lingonens.  dioc.  concedit,  ut  ad  praeben- 
dam  R.  concanonici  qui  a  longis  retroactis  temporibus  abiit  in  Ungariam  et  ibidem  per 
viginti  annos  conunoratus  adeptus  est  ecclesiasticos  redditus  abundantes,  aUquam  per- 
sonam  idoneam  in  vicarium  ordinent,  donec  ille  rcdeat  requisitus.  v  kal.  Febr.  a®  10».  [i 
I-i  Ep.  Ub.  10.  no  199  ed.  Baluze  U.  120;  Opp.  ed.  Migne  11. 130^.  —  «Ex  parte  vestra.- 

(3284)  R(aynaldo)  episcopo,  archidiacono  et  praeposito  Atrebatensibus  mandat  petentibus 
abbate  ot  conventu  de  Cisonio,  inhibeant  no  in  domo  eomm,  quae  dicitur  Belrepaire  et 
praeter  canonicos  et  fratres  onerata  est  nimia  multitudine  fcminamm,  de  cetero  reci- 
piantur  muUeres.  v  kal.  Febr.  a®  10».  ['  Histor.  eccles.  Cison.  ap.  Achery  SpicU.  (XII. 
518  ed.  vet.)  II.  8»4;  I-i  Ep.  Ub.  10.  no  221  ed.  Baluze  IL  135;  Opp.  ed.  Migne  U.  1330: 
Miraeus  Opp.  dipl.  III.  374.  —  «Dilecti  iilii  abbas.« 

(3285)  Dunkeldensi  et  Brechinensi  episcopis  et  Abbati  de  Kelchou  dioc.  S.  Andreae  mandat^ 
ut  examinata  electione  pariter  et  electo  Aberdenensi,  si  Adam  clericus  electus  se  ad- 
ministrationi  episcopalium  non  ingesserit  nec  se  fecerit,  ut  obtineret  episcopatum,  in  sub- 
diaconum  pronioveri,  electionem  de  ipso  factam  confirment.    iv  kal.  Feor.  a»  lO».  |.  I-i 
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Ep.  lib.  10.  no  198  ed.  Baluze  II.  119;  Opp.  ed.  Migne  II.  1303.  —   -Accedentes  ad  prae- 
sentiam.> 

(3286)  ̂ Bernardo)  episcopo  Gebennensi  et  abbati  Bonaevallis  [Bonnevaux]  Viennens.  dioc. 
mandat,  co^ant  qua  conveniat  districtione  (Petrum)  episcopum  Gratianopolitanum,  ut 
magistro  Ohverio  ecclesiam  Aspernadi  [fipemav]  cum  fnictibus  inde  perceptis  sine  di- 
latione  resignet  et  permittat  eum  ipsam  paciflce  possidere.  m  kal.  Febr.  a®  10°.  i;  1-i 
Epist.  ed.  Baluze  11. 120.  n<»  201 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1304.  —  •Cum  virtus  mutuo.- 

(3287)  Compositionem  inter  monasterium  Fossae  novae  ex  una  parte  et  commune  Pipemi 
ex  altera  super  silva  Morffazani  factam  confimiat.  ni  kal.  Febr.  a®  10».  •  I-i  Ep.  m.  10. 
no203  ed.  Baluzo  II.  121;  Opp.  ed.  Migne  II.  1306.  -  »In  nomine  Doniini.« 

(3288)  Herveo  Trecensi  episcopo  concessionem  Philippi  regis  Francomm,  qua  statuit.  ut 
episcopus  de  beneficiis  quae  nuper  sede  vacante  rex  concosserat  suam  faceret  volun- 
tatem,  libere  profitendo  se  in  illis  nihil  iuris  penitus  habuisso.  conftrmat.  n  kal.  Febr. 
ao  lOo.  i'  1-i  Ep.  lib.  10.  no217  ed.  Baluze  II.  133;  Opp.  ed.  Mighe  II.  132(3;  Gallia  christ. 
XII.  inst.  285.  —  >Iustis  petentium  desideriis.* 

(3289)  Decano  et  capitulo  Nivemensibus  scribit  de  fmctibus  praebendae  P.  puero  con- 
canonico  nepoti  Turritani  episcopi  sine  diminutiono  persolvendis ,  donec  erit  in  scholis. 
n  kal.  Febr.  a»  lO.  I-i  Ep.  lib.  10.  no  200  ed.  Baluze  IL  120;  Opp.  ed.  Migne  II.  1304.  — 
■Cum  sicut  per.« 

(3290)  Cusentinum  archiepiscopum  hortatur,  »ut  in  pugna  guani  contra  te  per  ministros 
suos  universae  terrae  malleus  incitavit,  non  deiidas  seu  j)roficias,  et  adversus  prin- 
cipes  et  potestates  hamm  tenebramm  invicta  mente  resistas.*  n  kal.  Febr.  ao  lOo.  || 
1 1  Ep.  lib.  10.  no  202  ed.  Baluze  II.  121;  Opp.  ed.  Migne  II.  1305.  —  «Legisse  te  credimus.*